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一、股指期货指数走势
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期指主力移仓至1603合约，期指1603合约今日跳空高开于3010点，开盘之后指数迅速上探3030一线；但随着多头推涨热情的下降，期指迅速回落至3000点下方。午后期指呈现多空胶着，指数在2980-3010呈现区间震荡，最终期指报收于2981.8点，较前一交易日上涨0.4点，涨幅0.01%。现货300指数报收于3053.7点，较前一交易日下跌9.62点，跌幅0.31%。从日K线来看，期指在三连阳之后以阴线报收，指数在三十日均线附近有所承压，但短期均线均维持多头排列，技术指标也维持多头掌控，因此短期反弹预计仍将延续。从五分钟K线来看，指数运行在上升趋势之中，下方上升趋势线保持良好；但整体均线维持空头排列，短期有调整需求，建议关注下方趋势线支撑，如2970一线失手，指数有向下填补之前2880-2900缺口的可能。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅
	成交量
	持仓量

	沪深300
	3,053.70 
	-9.62 
	-0.31 
	12440146400
	

	期指1603合约
	2981.8
	0.4
	0.01
	14347
	29275


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1603
	2981.8
	3053.7
	-75.52
	-71.90
	3.62
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三、结论

隔夜美联储公布1月议息会议纪要，从会议纪要来看，美联储对于全球经济放缓担忧情绪上升，市场解读美联储或放缓加息步伐。这使得隔夜欧美股市延续反弹步伐，市场投资者风险偏好继续上升。从国内市场来看，今日国家统计局公布1月CPI数据，同比增长1.8%的数据好于上月数据但低于预期，整体数据维持中性判断。从盘面来看，今日期指呈现冲高回落走势，在春节长假之后连续反弹三天的局面下，多头资金出现了一定的谨慎态度；而从现货市场来看，上证指数成交量仍处“可控”局面之中，整体抛压依然不大。因此我们认为期指短期或有技术性调整，但春节至今的反弹行情仍未结束，操作上可以趁回调逢低介入。
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核心观点：短期调整不改阶段性反弹








截止到今日收盘期指1603合约贴水现货300指数71.9点，贴水幅度较前一交易日收窄3.62点。当前期指对于现货指数的大幅贴水反应市场投资者的情绪仍较为谨慎，追涨热情不高。





由于明日为1602合约的最后交易日，1603合约上抛压较大，随着1602合约交割结束，1603对于现货指数的贴水幅度或将逐步下降，这也将逐步缓解投资者的谨慎态度。
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